منابع

- قرآن کریم، ترجمه فولادوند، محمد مهدی، تهران، دارالقرآن الکریم، دفتر مطالعات تاریخ و معارف اسلامی، ۱۳۷۶.
- ابن سینا، ابوعلی، *الاشارات و التنبيهات*، به همراه شرح خواجه نصیرالدین طوسی، تهران، کتاب، ۱۴۰۳ق.
- ابن سینا، ابوعلی، *تدابیر المنازل اوالسیاسات الالهیه*، کوشش نقدی، جعفر، بغداد، الرشد، ۱۳۴۷ق، ۱۹۲۹م.
- بهشتی، محمد، و همکاران، *آراء دانشمندان مسلمان در تعلیم و تربیت و میانی آن*، ج ۴، تهران، سمت، ۱۳۸۰.
- راغب اصفهانی، حسین بن محمد، *المفردات فی غریب القرآن*، تحقیق محمد سیدگیلانی، تهران، المکتبه المرتضویه، ۱۳۳۲.
- طباطبائی، سید محمد حسین، *المیزان فی تفسیر القرآن*، تهران، دارالکتب الاسلامیه، ۱۳۹۴ق.